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Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Cerekvice nad Bystřicí konaného  

dne 6. 1. 2021 od 18.00 hodin na OÚ Cerekvice nad Bystřicí. 
 
Přítomni:  p. Milan Tobolka, p. Zdeněk Elfmark, p. Milada Ulrichová,  

p.Marcela Bergmannová, p. Radovan Málek, sl. Andrea Oubramová, 
p. Helena Vitvarová 
 

Nepřítomni: p. Miroslav Baláš, p. Michal Trousil - omluveni 
 
Zapisovatel: p. Zdeněk Elfmark 
 
Ověřovatelé zápisu: sl. Andrea Oubramová, p. Helena Vitvarová 
   
Program: 1. Kontrola plnění usnesení z minulého ZO 
   2. Různé 

3. Usnesení 
 
Seznámení ZO s navrženým programem. Starosta navrhuje řídit se při jednání navrženým 
programem a současně navrhuje výše uvedené ověřovatele. Pro návrh 7 hlasů, proti 0 
hlasů, zdržel se 0 hlasů. ZO schvaluje navržený program a ověřovatele zápisu. 

 
1. Kontrola plnění usnesení z minulého ZO 

 
a) Dotace: 

 
- Dotační titul MMR ČR – 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova DT 

117d8210H – Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního 
odpočinku na projekt s názvem "Hřiště pro děti – Cerekvice nad Bystřicí" dle 
projektové studie „Sadové úpravy v MŠ a ZŠ Cerekvice nad Bystřicí“ – žádost 
byla v termínu podána. ZO bere na vědomí. 
 

- Dotace MV ČR GŘ HZS ČR a Královéhradeckého kraje na pořízení nového 
DA (dopravní automobil) pro JSDH obce Cerekvice nad Bystřicí kategorie  
JPO III. Poskytovatelům dotace bylo odesláno ZVA (Závěrečné vyhodnocení 
akce). Ze strany MV ČR GŘ HZS ČR již byla doručena akceptace ZVA. ZO 
bere na vědomí. 

  
b) Energie Pro x Obec Cerekvice nad Bystřicí. Pro nové soudní řízení u Okresního 

soudu v Jičíně bylo vypracováno právní zástupkyní JUDr. Desenskou vyjádření a 
odesláno v požadovaném termínu. ZO seznámeno, bere na vědomí. 
 

c) Zhotovitel PD „Studie lokalita RD Za pekárnou, Cerekvice nad Bystřicí“ byl 
vyzván k doplnění studie o počet navazujících stavebních parcel. Termín pracovní 
schůzky byl předběžně domluven na příští týden. ZO bere na vědomí. 
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2. Různé  
 

a) Starosta seznámil zastupitele s Žádostí o finanční podporu na sociální služby – 
nepřetržité terénní osobní asistence „Sportem proti bariérám, z. s.“ Stará Paka ve 
výši 20 000,- Kč. Návrh na finanční příspěvek ve výši 20 000,- Kč. Pro návrh 0 
hlasů, proti 7 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh nebyl přijat.  
 

b) Starosta seznámil zastupitele s nutností opravy vytápění v bistru Na Hrádku. 
Předloženy 2 varianty opravy – ÚT na pevná paliva nebo na zemní plyn. Starosta 
navrhuje variantu na zemní plyn. Pro návrh 7 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 
Návrh byl přijat.  
 

c) Starosta informoval zastupitele o obdržení nových 2 žádostí na stavební parcely 
v lokalitě „Za Pekárnou“, žadatelé budou zapsáni do seznamu žadatelů. ZO bere na 
vědomí. 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje pod číslem usnesení: 

 
č. 1/2021 ZO schvaluje opravu topného systému v bistru Na Hrádku. Pro návrh 7 

hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 
 
Zastupitelstvo obce neschvaluje pod číslem usnesení: 
 
č.2/2021 ZO neschvaluje finanční podporu ve výši 20 000,- Kč firmě „Sportem 

proti bariérám z. s.“ Stará Paka – finanční podpora sociální služby – 
nepřetržité terénní osobní asistence. Pro návrh 0 hlasů, proti 7 hlasů, 
zdržel se 0 hlasů. Návrh nebyl přijat. 

                    
Zapsáno, přečteno a podepsáno 6. 1. 2021 v 18.55 hodin. 
 
Příští řádné zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 27. ledna 2021 od 18.00 
hodin na obecním úřadu v Cerekvici nad Bystřicí 53. 
 
Předpokládaný program dalšího ZO:  
 
1. Kontrola usnesení 
2. Rozpočtové opatření 
3. Různé 
4. Usnesení 
 
Zapsal: p. Zdeněk Elfmark      
 
Ověřili: sl. Andrea Oubramová, p. Helena Vitvarová 


